) Richtig 1298. Die Verfolgung dauerte von Ende Juli bis Ende September.
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ex Judeis hostiam consccratam sibi per ancillam eorum  procuratam 1298,
acubus et claviculorum aculeis tam diu pupugerunt, quod ex ipsa ipsi
primo et postea alii profluxisse sanguinem conspexerunt; opinantur
tamen alii, quod factum fuerit amore pecuniam rapiendi. Quidquid sit,
scio, quod de tanta strage permissio Dei fuit.

Rintfleisch rex iste tibi gens Judaica triste
Excidium fecit, te namque repente rejecit,

Et quasi delevit, te namque Deus modo sprevit.
Ipseque tortorem dat, quod te sic ad amorem
Ipsius alliciat, tibi quod sua gracia fiat.

O Judee dole! quia tu cum duplice mole
Semper pressus eris, hic ac illic crucieris.

In der Chronik des Franciscus von Prag lieisst es:

»Eodem anno quidam crudelis homo, nescio quo zelo impellente
ductus, congregatis muliis satellitibus in diversis civitatibus, multa milia
Judeorum interfecit, qui autem ad castra vel ad municiones confugerant,
hos fumus et ignis consumpsit. Irruit tunc timor super Judeos in aliis
terris constitutos. Et rex Wenceslaus in suo regno omnes Judeos de-
tinuit, et ab eis recepit pecuniam infinitam: sic et diversarum terrarum
principes fecerunt. Nam quidam ex Judeis acubus et clavibus corpus
Christi pupugerunt, quod de ipso sanguis manifeste stillavit et effluxit

Liontes Boh. IV,, 66, 360, B, s Weitmiile 461,

41. Kénig Wenzel II. bestitigt in deutscher Sprache 1300?
die von Konig Ottokar I im J. 1268 den Briinner Juden
verlichenen Privilegien. Ohne Datum und Ortsangabe (13007).

»Daz ist der Juden recht czu Brunne. Merchent und vornement
alle di nu in disem alter lebent, die leut, und di hernach chunftig
werdent, di rede diser hantveste, daz etwen der juden vater ier poshait
wegangen und erczaiget habent an unserm herren Jesu Christo gotes
sun, dez lem igen, der hantvest dez angeporn rechtes weraubet sint
und in di sunde der vordampnusse iemerleich vurvuert sint und wie
si uns doch gleich sein an der gestalt der menschlichen natur und
wier mit unserm heiligen christenleichen gelauben von in gesundert
sein, so lert uns christenleich guet daz, daz wier ab schullen werfen
unsir hertichait und schullen unser guet warten czu in und schullen
die menshait an in lieb haben und nicht irn unglauben. Czu der not-
turftigen juden pet czu merken hab wier uns genedichleich genaiget
und haben weschehen di handvest diu weilent unser lieber vater chunich
Ottaker von gots genaden Chunich czu Pehem und czu Polan gegeben
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1300» und gelichen hat, und di recht di darin geschrieben stent; und waz di